

INFO NOVEMBER

«det er her det skjer»

Kjære venner, store og små, vi er nå på vei inn i en periode hvor det er tid for å vise raushet, omsorg og tålmodighet. Mange har mange gjøremål og er travle i denne tiden. Vi koser oss med hverdager, og våre barneveiledere gleder seg til å møte ditt barn hver dag. Vi er her for å hjelpe, veilede og se hele barnet, hele dagen. På vår SFO er det godt å kunne kjenne stemningen, og vi ønsker fremdeles å være den tryggeste havna, og heia gjengen til akkurat ditt barn.

Våre hverdagshelter, personalet. Vi er heldig, vi er mange, stabile og er klare for å ta imot deres gull, og vi har trua på barnet og har den store evnen til å bli glad i andre sine barn. Med lange armer, store hjerter og blikket for alle, gjør livet på Nordskogen SFO til ett godt sted å bare være.

Vi kjører på med aktiviteter, og vi vil være best i byen på å skape muligheter for at alle skal finne sin plass for dagen. Vi vet at barna trives i vårt moderne spa, hvor barna selv velger aktiviteter som de selv har lyst til å være på (alt etter som hva de liker, hvor venner skal eller hvem voksne som er der).

Hos oss kan barna velge å gå på perler, tegning, BBB, spill, forming, gym, skaperverksted, Nintendo, Just Dance, og ute er det alltid moro. Medbestemmelsen og ansvaret som barna tar ved å skrive seg på aktivitetslister, gjør oss alle stolte. Faste dager med faste aktiviteter gjør det trygt og godt.

På onsdager er vi godt i gang med fjerdeklasseklubb, vi har mange forventningsfulle barn som gleder seg over de ulike tilbudene som vi har planlagt sammen her. Året avsluttes med overnatting. Vi ser at de i 2.-3. klasse lurer på hva de gjør og gleder seg til det er dem sin tur til å være på fjerdeklasseklubb.

Vi er veldig fornødt med maten som blir lagd på Sharons kjøkken. Med varmmat to ganger i uken. Vi har i denne perioden prøvd oss frem med poteter, grønnsaker og karbonader/fiskekaker, hvor barna får øvd seg med kniv og gaffel. Ungene elsker varmmat. Frokost på SFO er stor suksess, barna koser seg og pratene går. Vi hører at mange av barna er «misunnelige» på hva andre har i matpakken sin. Fint å prate med barnet om hva den liker og hva lyst til å ha i matpakka sin. Fruktfat serveres hver mandag, tirsdag og torsdag, som mange av barna setter seg ned og nyter.

Vi ønsker å minne om skiftetøy og tøy med navn. Vi går en våt og kald tid i møte så det er viktig med riktig og nok skift, og ute tøy, da blir det lettere for barnet og være den beste utgaven av seg selv. Riktig tøy er ikke paraply. Det er fint når dere kommer inn og rydder på plassen til barnet i garderoben, vi har ikke alltid mulighet til å følge opp at barnet får med seg alt den skal når den går hjem. Skole, SFO og hjem må hjelpe hverandre med at garderoben holdes ryddig.

Vi jobber med gledning, smil og anerkjennelse, si hei og hade. Spørre oss selv og barnet hva har vært bra i dag. Vi går på lysglimtjakt og skryter av selvfølgeligheter. Vi jobber med smArt-styrkene tålmodighet og selvkontroll denne måneden. Tålmodighet er noe man trenger når man venter på noe, selvkontroll er når du bestemmer over det du gjør på en positiv måte.

Tradisjonens tro vil vi også ha julekalender i år, hvor alle barna møtes til en hyggelig stund. Det blir også juleverksted i desember, hvor barna kan velge om de vil lage noe fint til jul, eller bare være på de vanlige aktivitetene våre å kose seg. Det kommer mer info i desember.

Vi er takknemlig for det gode samarbeidet vi har med dere foresatte. Vi skaper en hverdag som er bygd på trygghet og tillitt, framsnaking og gode ambassadører som gjør oss alle glade av å tilhøre Nordskogen SFO.

Vi vil minne om juleferien som er fra 24.12 til 02.01, da holder SFO stengt. Vi har planleggingsdag torsdag 02.januar. Første dag på SFO er fredag 03.01.2025.

«skape gode øyeblikk, lage gode minner»